
 

  



 

  



 

  



 

  



 

  

NET KODLAMA LTD ŞTİ 2015 yılında merkezi istanbulda  

kurulmuştur,bünyesinde TIJ(BENTSAİ) ve  CIJ(DAYSJET) inkjet tarih kodlama 

makinalarının distribütörüdür. 

            Hizmet anlayışımız: Uzmanlık alanımız Tarih kodlama ve markalama 

makinalarında kişiselleştirilebilir  işletmelere özel çözümler ile 

 Türkiye (İstanbul,ankara,samsun,Şırnak,van)  

Azerbeycan(baku)kıbrıs(lefke)ırak(bağdat)Türkmenistan Uzman ve nitelikli iş 

arkadaşlarımız ile en kısa sürede size ulaşabiliriz. 

Net Kodlama, endüstriyel üretim hatları için yüksek performanslı tarih 

kodlama makineleri ve inkjet markalama çözümleri sunan, Türkiye merkezli 

yenilikçi bir firmadır. Sektördeki teknolojik gelişmeleri yakından takip 

ederek, müşterilerine CIJ (Continuous Inkjet) ve TIJ (Thermal Inkjet) 

sistemleri ile üretim süreçlerini daha hızlı, güvenilir ve  

sürdürülebilir hale getirmektedir. 

Kurulduğu günden bu yana kalite, güven ve müşteri memnuniyeti ilkeleriyle 

hareket eden Net Kodlama; gıda, kozmetik, ilaç, otomotiv ve ambalaj 

sektörleri başta olmak üzere pek çok farklı endüstriye özel çözümler 

sunmaktadır. Ürün portföyümüzde yer alan inkjet tarih kodlama makineleri, 

üretim hatlarında ürünlerin üzerine tarih, lot numarası, barkod ve seri 

numarası gibi bilgilerin hassas ve silinmez şekilde uygulanmasını sağlar. 

Her biri alanında uzman teknik ekibimizle birlikte, sadece cihaz satışı değil, 

aynı zamanda kurulum, bakım, teknik servis ve sarf malzeme temini gibi 

uçtan uca destek sağlamaktayız. Ayrıca  

kullanıcı dostu arayüze sahip sistemlerimiz, kolay entegrasyon imkânı 

sunarak üretim hatlarında minimum duruş süresiyle maksimum verimlilik 

hedeflemektedir. 

Net Kodlama olarak amacımız, müşterilerimizin üretim süreçlerinde netlik, 

hız ve izlenebilirlik sağlamaktır. "Tarih Yazıyoruz" sloganıyla çıktığımız bu 

yolda, endüstriyel markalama çözümlerinde Türkiye’nin en güvenilir iş 

ortaklarından biri olmayı sürdürüyor 
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